

محافظه کاران به رهبری استیون هارپر پس از یک دهه قدرت را واگذار کردند

انقضای تاریخ مصرف دولت اسرائیلی کانادا



گروه بین المللی: سرانجام تاریخ مصرف دولت ابراستراگو و فوق صهیونیستی کانادا به پایان رسید و استیون هارپر پس از ۳ دوره نخست‌وزیری و یک دهه حکومت، شکست سختی از رقیب لیبرال خود خورد. انتخابات پارلمانی کانادا دوشنبه در حالی برگزار شد که اکثریت جامعه ناراضی از آنچه در یک دهه اخیر گذشته بود آشکارا خواستار یک تغییر سیاسی بزرگ در اتاوا بودند. این اواخر سیاست‌های صهیونیستی افراسی دولت هارپر تا جایی پیش رفته بود که اتاوا حتی از واشنگتن هم در این زمینه سبقت گرفته و تمام موضع گیری‌های بین‌المللی و حتی تصمیمات مهم داخلی‌اش را با تل‌آویو و لابی اسرائیلی آمریکا هماهنگ می‌کرد. اما او که پیش از این انتخابات خود را همچنان فردی مصمم برای بهبود اوضاع اقتصادی کشور معرفی می‌کرد عملاً مسئول از رونق افتادن اقتصاد کشوری است که نسبت به منابع به جمعیتش هیچ توجیهی برای بحران نمی‌گذارد. همچنین هارپر به‌عنوان کسی که به خانواده‌های مهاجران اعلان جنگ داد، توسط اکثریت جامعه مهاجرپذیر کانادا یک دشمن تلقی شده و کنار گذاشته شد و به نظر می‌رسد از این پس تا سال‌های متعددی حزب محافظه‌کار پارلمان دیگر شاهد اقبال عمومی نباشد. یکی از بزرگ‌ترین خطاهای هارپر و هم‌حزبانان با گذاشتن جای پای پش در مملکت‌داری بود به طوری که جهان هیچگاه کانادا را چنین جنگ‌طلب و در حال خصومت با دیگر ملت‌ها آن هم به خاطر منافع غیرملی مشاهده نکرده بود بویژه سیاست‌های ضداسلام و ضدایرانی او جلوه بسیار بدی داشتند تا جایی که نزد بخشی از افکار عمومی به دست داشتن در حمله دروغین تروریست‌های ظاهراً اسلام‌گرای تکفیری به ساختمان پارلمان متهم شد، حادثه‌ای که خیلی‌ها از آن به‌عنوان ۱۱ سپتامبر کوچک و شرمبار کانادایی یاد می‌کردند. او همچنین به بهانه قتل‌عام امنیت دستور برچیده شدن سفارت کانادا در تهران را داد که بعداً معلوم شد خود دولت از سفیر وقت در ایران خواسته تا مدعی عدم امنیت در این کشور شود. هارپر هنوز درباره آینده سیاسی خود پس از شکست صحبت نکرده است اما گفته می‌شود او از مقام خود به‌عنوان رهبر محافظه‌کاران استعفا خواهد کرد. در جبهه مقابل، لیبرال‌ها در مبارزه‌های انتخاباتی خود وعده داده بودند روابط کانادا را با کشورهای دیگر بهتر کنند و نیروهای نظامی این کشور را از مناطقی مثل سوریه که در آنجا درگیر مبارزه با داعش هستند، خارج کنند. حامیان لیبرال‌های کانادا روز دوشنبه منتظر اعلام رسمی نتایج انتخابات نامندند و در کنار رهبر جوشناستین ترودو، جشن پیروزی برگزار کردند. به گزارش یورونیوز، شمارش اولیه آرا حاکی از پیروزی آنها و پایان عمر ۱۰ ساله محافظه‌کاران در رأس دولت است. براساس آخرین شمارش، آنها خواهند توانست از ۳۳۸ کرسی پارلمان، دست کم ۱۷۰ کرسی لازم را برای تشکیل دولت کسب کنند. ترودو که فرزند نخست‌وزیر اسبق کانادا است در جمع هواداران خود گفت این پیروزی پیام روشنی را در سراسر کشور به همراه داشت و آن، پیام تغییر واقعی بود. در استان‌های شرقی کانادا، لیبرال‌ها همه ۳۲ کرسی که در این مناطق بر سر آنها رقابت وجود داشت را تصاحب کردند، پس از لیبرال‌های پیروز و محافظه‌کاران شکست خورده به‌عنوان احزاب اصلی پارلمان، حزب چپ‌گرای نئودموکراتیک احتمالاً سوم خواهد شد.

تهدید هوایی‌های سخنگوی دوما توسط جنگنده سوئیسی

سوئیسیس اعلام کرد جنگنده‌های که از هوایی‌های توپولف روسی در حریم هوایی‌اش خواسته تا اعلام هویت کند متعلق به ارتش این کشور است. مسکو به گمان اینکه این جنگنده فرانسوی بوده است مراتب نارضایتی خود را به خاطر آنچه آن را «زدیکی خطرناک» جنگنده به توپولف خوانده به پاریس اعلام کرده بود. توپولف روسی حامل سرگی ناریشکین، سخنگوی دوما روسیه و دیگر قانونگذاران این کشور برای حضور در نشست بین‌المللی در روز دوشنبه در ژنو سوئیسی بود. با آغاز بحران اوکراین حریم هوایی ناتو چندین بار شاهد رویارویی گذرا اما بی‌خطر جنگنده‌های روسیه و ناتو بوده است.

مشارکت کمتر از ۲۰ درصد مصری‌ها در مرحله اول انتخابات پارلمانی

«نه» به اعتبار سیسی



همین دلیل وی نیز به ناچار مجبور شد به شگردهای مختلف از ورود آنها به پارلمان جلوگیری به عمل آورد یا اینکه اجازه ندهد آنها با بستن لیست‌های خود بتوانند اکثریت پارلمان را به دست آورند. در کنار این امر، عدم حضور اخوان المسلمین در انتخابات و تحریم آن توسط برخی احزاب و گروه‌های مخالف، گزینه‌های مصری‌ها در انتخابات بسیار محدود شده است. از سوی دیگر، کارشناسان در تحلیل مشارکت بسیار ضعیف مصری‌ها در این انتخابات که اولین انتخابات پارلمانی از زمان ریاست‌جمهوری سیسی است، می‌گویند جوانان مصری که با بنیان انقلاب مصر بودند در ۲ نوبت مورد خیزش قرار گرفتند. یکبار توسط اسلامگرایان حاکم یعنی اخوان المسلمین و یکبار هم توسط ارتش با روی کار آمدن ژنرال سیسی و باید گفت جوانان از حضور در عرصه سیاسی کشور سرخورده و ناامید شده‌اند. این در

می‌دهند برگزار شد. در دور دوم انتخابات که قاهره هم جزو آن است رقابت شدیدی میان کاندیدها وجود دارد، چرا که عمده لیست‌های انتخاباتی با هدف به‌دست آوردن کرسی‌های این دور انتخابات بسته شده و از سوی دیگر ثروتمندترین و با نفوذترین کاندیداهای مستقل هم در این مناطق حضور دارند. در این میان تعداد زیادی از چهره‌های شاخص دوران حسنی مبارک با آرایش‌های جدید وارد انتخابات شده‌اند و تلاش دارند مجدداً قدرت را در این کشور در دست بگیرند. مشکل این است که عمده رای‌دهندگان مصری چهره‌هایی را که قابل قبول آنها باشند میان این کاندیدها پیدا نمی‌کنند. به این دلایل خیلی سخت به نظر می‌آید مشارکت انتخابات پارلمانی مصر در مجموع پررنگ و حتی متوسط باشد.

واکنش قاهره به استقبال ضعیف مردمی

وزارت خارجه مصر در واکنش به برخی گزارش‌های روزنامه‌های غربی مبنی بر اینکه، مشارکت پایین مردم مصر در انتخابات اخیر پارلمانی، نظر مردم درباره مشروعیت نظام نیز بود، اینگونه نتیجه‌گیری‌ها را از روی عدم صداقت دانست. سخنگوی این وزارتخانه گفت: آنچه برخی روزنامه‌های غربی درباره مشارکت در انتخابات پارلمانی نوشته و چنین نتیجه گرفته‌اند که نسبت مشارکت‌کنندگان به میزان حمایت مردم از رهبری مصر مرتبط است، نشان از یاسی است که به آن دچار شده‌اند. وی ادامه داد: آنها در تلاش برای بدنام کردن و اشاره به پسرقت روند دموکراسی در مصر، شکست خوردند و باید گفت تلاش‌ها برای نتیجه‌گیری از نتایج انتخابات در راستای سیاست‌های خود، تعجب‌برانگیز است.



ارتش سوریه به ابتکار عمل جبهه‌های مختلف را در دست گرفت

فرودگاه نظامی حلب در آستانه آزادسازی



تورویست‌های داعش، کنترل روستاهای الحلبیه و الدکوانه را در شمال شهر السفیره در جنوب شرق ریف حلب به دست گیرد و زمینه دستیابی به فرودگاه نظامی کویرس را که از یک سال و نیم پیش در محاصره قرار گرفته است، فراهم کند. ارتش سوریه ۵ روز پیش نیز جبهه‌ای در ریف حمص شمالی گشود و عملیات نظامی خود را از ۲ محور در ریف شمالی حمص آغاز کرد. هدف از این عملیات بازگشایی مسیر بین‌المللی بین حمص و حمص و محاصره گروه‌های تروریستی در ریف حمص جنوبی است. در جنوب نیز نیروهای ارتش سوریه به دنبال شکست

پیشروی‌های ارتش عراق و حملات شیمیایی داعش

آزاد کرده و اکنون در حال اجرای عملیات پاکسازی در منطقه الحوز هستند. در شهر کرکوک داوطلبان مردمی موفق به آزادسازی دو روستای الرمل و انور العاصی در جنوب غرب این شهر شدند. در تحویلی دیگر، رئیس‌جمهوری روسیه، روز دوشنبه در پیامی مکتوب به نخست‌وزیر عراق، حمایت کشورش از نبرد عراق با تروریست‌ها را اعلام و بر حمایت از نیروهای امنیتی عراق در این عرصه تأکید کرده است.

کمپ آموزشی داعش در استانبول

شماری از ۵۰ مظنون تاجیک و ازبک که به دلیل ارتباط با گروه داعش ۱۸ اکتبر در استانبول بازداشت شدند، افشا کرده‌اند در آپارتمان‌هایی در ۲ منطقه پندیک و باشاک شهیر استانبول توسط عوامل داعش آموزش می‌بینند. به نوشته حریت، پس از یورش یگان‌های مبارزه با تروریسم پلیس استانبول به ۱۸ خانه، این نهاد اعلام کرد، مظنونان بازداشت‌شده اعتراف کرده‌اند در آپارتمان‌هایی که از آنها به عنوان کمپ‌های آموزش نظامی استفاده می‌شد، کودکان را آموزش می‌داده‌اند. گفته می‌شود تاکنون ۱۳ مظنون مرتبط با داعش طی تحقیقات درباره حمله انتحاری آنکارا بازداشت شده‌اند.



انصارالله در ورودی‌های شهر الخوبه عربستان

در حالی که ائتلاف متجاوز عربی پس از چند ماه عملیات بی‌نتیجه در یمن همچنان به هدف قرار دادن پایگاه‌های انصارالله ادامه می‌دهد، ارتش یمن و کمیته‌های مردمی حملات موشکی خود را به پایگاه‌های نظامی سعودی افزایش داده و کنترل چند روستای مهم را در شهر الخوبه عربستان در دست گرفته‌اند. به گزارش العهد، طی چند روز گذشته ارتش و کمیته‌های مردمی حملات خمپاره‌ای را به پایگاه‌های نظامی سعودی در استان جیزان از جمله پایگاه الریدیف انجام دادند که منجر به منهدم شدن تجهیزات نظامی عربستانی‌ها و فرار سربازان شد. صلاح العزی، مسئول پوشش‌دهی اخبار مربوط به جنگ در جنبش انصارالله اعلام کرد ارتش و کمیته‌های مردمی زمام امور را در میدان جنگ در دست دارند و در تمام جبهه‌ها چه در داخل و چه در عقب عربستان پیشروی کرده‌اند. برای همین احتمالاً دشمن حتی از طریق مذاکرات هم در پی دستیابی به پیروزی‌هایی باشد. صلاح العزی افزود: تعدادی از روستاها و شهرهای مناطق شهر الخوبه از جمله روستای کمب الجابری، حامظه، قمر و قوی در کنترل ارتش و انصارالله است. وی تأکید کرد ارتش و کمیته‌های مردمی در ورودی‌های شهر الخوبه هستند. از سوی دیگر، کمیته‌های مردمی و ارتش یمن اعلام کردند عصر دوشنبه یک پهپاد دشمن را در منطقه وادی عبیده در شرق مأرب ساقط کرده‌اند. در حالی که ائتلاف متجاوز چندین بار از بمب‌های خوشه‌ای در جنگ یمن استفاده کرده است منابعی در جنبش انصارالله از استفاده مجدد عربستان از بمب خوشه‌ای در استان صعده خبر دادند.

مارین لوین سوئیسی روی کار آمد

حزب «مردم سوئیسی»، حزب راست‌گرای که پندر رهبرش، مادگانا مار توللو بلوخر مغز متفکر آن محسوب می‌شود با کسب ۲۹٪ درصد آرا پیروز قاطع انتخابات پارلمانی سوئیسی شد. به گزارش یورو نیوز، خانم مار توللو بلوخر در سوئیسی چهره‌ای تقریباً همسان و هم‌مسلك با مارین لوین در فرانسه است؛ هر دو بشدت ملی‌گرا و ضدمهاجران محسوب می‌شوند. حزب مردم سوئیسی که در این دوره رکورد سال ۲۰۰۷ میلادی خود را شکست با کسب ۱۱ کرسی بیشتر نسبت به سال گذشته، توانست ۶۵ کرسی از ۲۰۰ کرسی مجلس نمایندگان سوئیسی را از آن خود کند. مادگانا مار توللو بلوخر، نماینده پارلمان سوئیسی می‌گوید از نتیجه انتخابات بسیار راضی است خصوصاً در کانتون گراوبوندن و خوشبین است که حزبش برای برن (پارلمان) پویایی به ارمان خواهد آورد. این حزب که به ضدیت با مهاجران و ایده اتحادیه اروپایی شناخته می‌شود با ایده تازه‌ای وارد کارزار انتخاباتی این دوره شد و آن تهیه کلیه‌های خنده‌دار از چهره‌های این حزب بود. پس از حزب مردم سوئیسی، کرسی ۴۳ کرسی در جایگاه دوم قرار گرفتند. این در حالی است که روز پیش از انتخابات، چپ‌گرایان سوئیسی نسبت به بازگشت راست‌گرایان به قدرت در برن، پانخت، اظهارات کرده و با پلیس درگیر شدند.

روسیه از ۳۰ سپتامبر گذشته حملات هوایی خود را در چارچوب مبارزه با تروریسم و به درخواست دولت سوریه آغاز کرد. در این میان، آمریکا و دشمنان منطقه‌ای سوریه از جمله عربستان سعودی در ترکیه و همسایگان به عملیات نظامی روس‌ها علیه تروریست‌ها و پیشروی‌های ارتش در سوریه، کمک‌ها و تسلیحات جدیدی از جمله موشک‌های ضدتانک تالو را در اختیار گروه‌های معارض مسلح در این کشور قرار دادند. گروه‌های مسلح و تروریستی در سوریه اذعان کردند این تسلیحات آمریکایی را از طریق ترکیه دریافت کرده‌اند.

اسد: «هلال شیعی» دروغی برای توجیه اعزام تروریست‌هاست

رئیس‌جمهوری سوریه اخیراً در دیدار با یک هیات اردنی گفته است «شیعه شدن» سوریه و تبدیل آن به بخشی از «هلال شیعی» دروغی بی‌اساس است که آمریکا و اسرائیل آن را برای توجیه اعزام تروریست‌ها به این کشور تبلیغ می‌کنند. اسد به این هیات اردنی گفته که «سوریه شیعه نمی‌شود» نه به لحاظ سیاسی و نه دینی و اجتماعی. این دروغی است که دشمنان اختراع کرده‌اند تا کم‌کمشان به تروریسم و جذب افراط‌گرایان و جهادی‌ها به سوریه را توجیه کنند. سوریه مخالف اختلافات مذهبی است.

تجدید آگهی مزایده عمومی شماره ۹۴۹۱۰۰۶



شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد انواع پایه های بتونی شکسته را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. پیشنهاد دهندگان حقوقی و حقیقی می توانند اسناد مزایده را از تاریخ ۱۳۹۴/۱۵ تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۴/۱۳ طریق سایتیهای زیر دریافت و حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۵/۱۳ در آدرس اصفهان - چهار باغ عباسی - خیابان عباس آباد - ساختمان شماره ۳ توزیع برق شهرستان اصفهان - طبقه اول - امور تدارکات - تحویل یا ارسال نمایند.

پیشنهادات رسیده راس ساعت ۱۰ صبح همان روز با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۲۲۱۶۱۰۲ - ۰۳۱ واحد مناقصات تماس حاصل فرمائید.

۱. سایت اینترنتی معاملات توابیر به آدرس <http://itender.tavanir.org.ir>
۲. سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس: <http://iets.mporp.ir>
۳. سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به آدرس: <http://cepcd.ir>

جهت خرید اسناد مزایده: مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب‌جاری سپهر ۰۲۲۸۵۱۱۷۸۰۰۲ بانک صادرات شعبه میدان آزادی بنام شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان واریز و فیش نقدی مربوطه داخل پاکت قرار گیرد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضاء مدت مقرر در تاریخ فوق واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- کلیه هزینه های مالیات، کارشناسی و مالیات بر ارزش افزوده و غیره به عهده برندگان مزایده خواهد بود.
- پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد
- حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد می باشد.
- شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان